

MC	4470	PEÇA DE MADEIRA NATIVA / REGIONAL 7,5 X 7,5CM (3X3) NAO APARELHADA (P/FORMA)	m	1,607232	6,4400	10,3506
MC	4612	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)	kg	0,152585	10,2500	1,5640
MC	4655	OLEO DE LINHACA	l	0,022379	15,5000	0,3469
SE	6693	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,813788	17,4914	14,2343
SE	6734	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,305171	17,5261	5,3484
SE	6740	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,966374	12,3269	11,9124
					Total	48,5200
Total orçado				1,0000		48,52

Serviço 00.000.000.120 - TELA DE NYLON PARA PROTEÇÃO DE FACHADA				Unidade m²		
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
MC	4240	ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 200 X *4,6* MM	un	6,132899	0,1000	0,6133
MC	4903	TELA FACHADEIRA EM POLIETILENO, ROLO DE 3 X 100 M (L X C), COR BRANCA, SEM LOGOMARCA - PARA PROTECAO DE OBRAS	m2	1,177000	1,9000	2,2363
SE	6672	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,479251	14,6422	7,0173
SE	6693	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,503247	17,4914	8,8025
					Total	18,6694
Total orçado				1,0000		18,67

Serviço 00.000.000.121 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M³XKM). AF_01/2018				Unidade m³xkm		
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5498	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 TOCO, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 11.130 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 5,36 M, POTÊNCIA 185 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	chp	0,013791	139,6616	1,9261
SE	5499	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 TOCO, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 11.130 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 5,36 M, POTÊNCIA 185 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHI DIURNO. AF_06/2014	chi	0,003445	35,9613	0,1238
					Total	2,0499
Total orçado				1,0000		2,05

Serviço 00.000.000.122 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M³XKM). AF_01/2018				Unidade m³xkm		
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5498	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 TOCO, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 11.130 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 5,36 M, POTÊNCIA 185 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	chp	0,009890	139,6616	1,3813
SE	5499	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 TOCO, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 11.130 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 5,36 M, POTÊNCIA 185 CV, INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHI DIURNO. AF_06/2014	chi	0,002468	35,9613	0,0888
					Total	1,4701
Total orçado				1,0000		1,47

Serviço 00.000.000.123 - TRANSPORTE DE ENTULHO COM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³, RODOVIA PAVIMENTADA, DMT 0,5 A 1,0 KM				Unidade m³		
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
SE	5439	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, PESO BRUTO TOTAL 16.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 13.071 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014	chp	0,033652	161,9500	5,4499
					Total	5,4499
Total orçado				1,0000		5,45

Serviço 00.000.000.124 - TRAVESSIA MÉTODO NÃO DESTRUTIVO P/ TUBO 100<DN<=200 (COMPLETO)				Unidade m		
Tipo	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total

Documento de Castro Santoro
 CREA 6969/D-GO